规格如有变更，恕不另行通知（2017 年 01 月 12 日）	 1
ICB, M12
产品说明 订货信息
型号
外壳样式
外壳材质
外壳大小
外壳长度
螺纹总长
检测原理
传感距离
输出类型
输出配置
连接类型
型号选择
连接	 外壳	 额定	 订购编号	 订购编号	 订购编号	 订购编号
类型	 样式	 工作	 NPN 	 PNP 	 NPN 	 PNP
		  距离 Sn	 常开	 常开	 常闭	 常闭
线缆	 短	 15 mm 1)	 ICB30S30F15NO 	 ICB30S30F15PO	 ICB30S30F15NC 	 ICB30S30F15PC
线缆	 短	 22 mm 2)	 ICB30S30N22NO 	 ICB30S30N22PO	 ICB30S30N22NC 	 ICB30S30N22PC
插头	 短	 15 mm 1)	 ICB30S30F15NOM1	 ICB30S30F15POM1	 ICB30S30F15NCM1	 ICB30S30F15PCM1
插头	 短	 22 mm 2) 	 ICB30S30N22NOM1 	 ICB30S30N22POM1	 ICB30S30N22NCM1 	 ICB30S30N22PCM1
线缆	 长	 15 mm 1) 	 ICB30L50F15NO 	 ICB30L50F15PO	 ICB30L50F15NC 	 ICB30L50F15PC
线缆	 长	 22 mm 2) 	 ICB30L50N22NO 	 ICB30L50N22PO	 ICB30L50N22NC 	 ICB30L50N22PC
插头	 长	 15 mm 1) 	 ICB30L50F15NOM1 	 ICB30L50F15POM1	 ICB30L50F15NCM1 	 ICB30L50F15PCM1
插头	 长 	 22 mm 2) 	 ICB30L50N22NOM1 	 ICB30L50N22POM1	 ICB30L50N22NCM1 	 ICB30L50N22PCM1
1) 适用于齐平安装	 	 2) 适用于非齐平安装
增强距离，镀镍黄铜外壳
型号 ICB, M30
电感式接近开关系列产品拥